
COMUNE DI FABRICA DI ROMA 
UFFICIO TRIBUTI  
(Tel.: 0761/569001 – Fax: 0761/569935 – e-mail: tributi.fabricadiroma@gmail.com) 
 

TASSA SUI RIFIUTI  

DENUNCIA D’ISCRIZIONE/VARIAZIONE LOCALI ED AREE TASSABILI (D.Lgs. 147/2013 art.1 comm. 639-704) 
 

Al Funzionario Responsabile Ufficio Tributi del Comune di FABRICA DI ROMA 

IL CONTRIBUENTE: 

Cognome __________________________________________Nome _________________________________________________ 

Nato a _________________________________________ il _______________ C.F./P.IVA _______________________________ 

Domicilio fiscale: Città _____________________________________________________________ Provincia ________________ 

Via/P.zza/Loc. _______________________________________________________ n. ___________Tel. _______/____________ 

e-mail ___________________________________________ e-mail PEC ______________________________________________ 

 

agli effetti dell’applicazione della Tassa sui Rifiuti, ai sensi del (D.Lgs. 147/2013 art.1 comm. 639-704), presenta denuncia di 

iscrizione/variazione dei locali ed aree occupati come descritti nel presente modello. 

DESCRIZIONE INSEDIAMENTI: 

(5)* 
 

N° 

(1)*  
DENUNCIA 

ORIGINARIA/ 
VARIAZIONE 

DATA INIZIO 
OCCUPAZIONE/ 

VARIAZIONE 

UBICAZIONE DELL’IMMOBILE 
(Via/P.zza/Loc./Ecc. – nr. Civico/Piano/Scala/Interno) 

DESTINAZIONE 
LOCALI /TIPO 

ATTIVITA’ SVOLTO 

SUP. 

MQ 

(2)* 

NUMERO 
COMPONENTI 

del     

NUCLEO 
FAMILIARE 

(3)* 
Titolo 

occupaz. 

(4)* 
Tip. 
Ute. 

A
P

 

IA
 

ID
 

D
 

N
D

 

1            

2            

3            

4            

5            

6            

(1)* Per denuncia originaria si intende una nuova iscrizione; per variazione s’intende una voltura o la variazione della consistenza o della destinazione dei locali. 

(2)* Se trattasi di abitazione principale indicare il numero dei componenti, altrimenti barrare solo l’apposita casella di immobile a disposizione. 

(3)* Barrare la casella corrispondente:     AP = Abitazione Principale    IA = Immob. Access.   ID = Immobile a Disposizione 

(4)* Barrare la casella corrispondente:     D = Domestica    ND = Non Domestica      

 

N.B.: Se trattasi di voltura indicare il nominativo del Contribuente iscritto a ruolo: _____________________________ 

Eventuale indirizzo per l’invio dell’ultimo avviso TARI:______________________________________________________ 

Kit n° __________________     nuovo        trattenuto          (Utenza n° _____________ Spazio riservato all’Ufficio) 

 
DATI IDENTIFICATIVI DEGLI IMMOBILI E RIFERIMENTI CATASTALI: 

N° (5)* FOGLIO PART. SUB. CATEG. COGNOME E NOME PROPRIETARIO CODICE FISCALE/P.IVA 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

(5)* Nella compilazione della Tabella attinente ai RIFERIMENTI CATASTALI  mantenere la stessa sequenza numerica della Tabella relativa alla 

DESCRIZIONE INSEDIAMENTI. 

 

Fabrica di Roma,    IL RICHIEDENTE 
 

___________________________ 

Spazio Riservato al Protocollo 
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